
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TECHNICKÝ LIST 

 

 

POPIS VÝROBKU 
Bostik H910 SUPERGRIP FAST CURE je vysoce kvalitní 
hybridní lepidlo s rychlým zpevněním a extrémní 
silou v tahu. 

POUŽITÍ 
Bostik H910 SUPERGRIP FAST CURE byl konkrétně 
vyvinutý jako univerzální silné lepidlo pro lepení 
mnoha stavebních materiálů, jak jsou: kámen, beton, 
sklo, sádrokarton, PU, PVC, tvrdé plasty, smalt, 
keramika, měď, olovo, zinek, cín, hliník, kovy, slitiny, 
nerezová ocel, panely z HPL a cementových vláken (*) 
a dřevo. 

* pro lepení panelů nabízí společnost Bostik H970 
PANELTACK MM, H975 PANELTACK HM a S970 
ROCKPANEL S. 

POKYNY PRO POUŽITÍ 
Odřízněte kopulku nahoře na kartuši, přičemž dávejte 
pozor, abyste nepoškodili závit. Odřízněte trysku v 
úhlu 45° na požadovaný průměr a našroubujte na 
kartuši. Kartuši vložte do pistole a opakovaně 
mačkejte spoušť, až začne vytékat lepidlo. Lepidlo 
naneste „větraným“ způsobem a ve svislých 
housenkách na jeden z povrchů, zarovnejte a 
přitiskněte povrchy k sobě, aby se rozmáčkly kapky 
lepidla. Běžně stačí kapky o průměru 5 mm. 

 
 

 
TECHNICKÉ ÚDAJE 
Modul pružnosti 
100 % 

DIN 53504 S2 3,60 N/mm2 

Rychlost nanášení @ Ø 2,5 mm / 6,3 bar 70 g/min 
Teplota nanášení  +5°C až 40°C 
Báze  Hybridní 
Hustota ISO 1183-1 1,55 g/ml 
Prodloužení při 
přetržení 

DIN 53504 S2 110 % 

Stékavost ISO 7390 < 2 mm 
Při přepravě 
mrazuvzdorný 

 Do -15 °C 

Tvrdost A podle 
Shorea 

DIN 53505 78 

Vytvoření slupky DBTM 10,00 15 min. při + 23 °C / 
relativní vlhkost 50 % 

Teplotní odolnost  -30°C až 75°C 
Pevnost v tahu DIN 53504 S2 3,7 N/mm2 

Tyto hodnoty jsou typické vlastnosti a mohou se lišit o +/-3 %. 
 

OMEZENÍ 
- Nehodí se pro PE, PP, PC, PMMA, PTFE, měkké 

plasty, neopren a živičné povrchy 
- Nehodí se pro stálé působení vody 
- Nehodí se pro pohyblivé spáry 
- Nehodí se v kombinaci s chloridy (bazény). 

 
 

 
 

 



PŘÍPRAVA A KONCOVÁ ÚPRAVA POVRCHU 
Teplota nanášení + 5 °C až + 40 °C (platí pro okolní 
prostředí a povrchy). Povrchy musí být suché, čisté a 
pevné. Povrchy čistěte prostředkem Bostik T100 
UNIVERSAL CLEANER. Bostik H910 SUPERGRIP FAST 
CURE dokonale přilne bez použití penetrace k většině 
neporézních povrchů. Před použitím vždy vyzkoušejte 
přilnavost. 

ČIŠTĚNÍ 
Neztvrdlý materiál a nástroje lze vyčistit přípravkem 
Bostik T100 UNIVERSAL CLEANER. Ztvrdlý materiál 
lze odstranit pouze mechanicky. Ruce si můžete 
čistit ubrousky Bostik T150 CLEANING WIPES. 

BARVA/BARVY 
- bílá 

BALENÍ 
- Kartuše 290 ml, 12 v krabici 

Specifikace výrobku najdete na online stránce údajů výrobku 
 

SKLADOVATELNOST 
V neotevřeném originálním obalu a při skladování na 
suchém místě s teplotou mezi +5 °C a +25 °C je 
skladovatelnost až 12 měsíců od data výroby. 

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 
Před použitím je nutné si přečíst a pochopit 
bezpečnostní list výrobku. Ty se dodávají na vyžádání 
a jsou k dispozici na webových stránkách. 

CERTIFIKACE 
- Francouzská regulace VOC A+ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Informace obsažené v tomto dokumentu, stejně jako ve všech tištěných a digitálních publikacích, 
vycházejí z našich současných znalostí a zkušeností. Společnost Bostik nenese žádnou 
odpovědnost za chyby nebo nepřesnosti, které jsou důsledkem změn v technologii nebo 
výzkumu, k nimž došlo mezi datem vydání tohoto dokumentu a datem zakoupení výrobku. 
Společnost Bostik si vyhrazuje právo provádět změny ve složení výrobků. Před aplikací by se měl 
uživatel seznámit s obsahem tohoto dokumentu a souvisejících dokumentů. Kromě toho by měl 
uživatel provést zkoušku a posoudit vhodnost výrobku pro zamýšlené použití. Způsob aplikace, 
podmínky při skladování nebo přepravě výrobku jsou mimo naše vědomí a kontrolu, a proto za ně 
společnost Bostik nenese odpovědnost. Veškeré objednávky jsou prováděny v souladu s platnými 
obchodními podmínkami společnosti Bostik. Informace obsažené v aktuálním technickém listu 
výrobku jsou uvedeny v dobré víře a nejsou vyčerpávající. 

 
 

 
ARKEMA Prague s.r.o. 
Římská 12, 120 00 Praha 2, Czechia 
VAT: CZ61064793 
www.bostik.com 

+420 725 371 930 

 

TECHNICKÁ PODPORA 

http://www.bostik.com/

	POPIS VÝROBKU
	POUŽITÍ
	POKYNY PRO POUŽITÍ
	OMEZENÍ
	PŘÍPRAVA A KONCOVÁ ÚPRAVA POVRCHU
	ČIŠTĚNÍ
	BARVA/BARVY
	BALENÍ
	SKLADOVATELNOST
	ZDRAVÍ A BEZPEČNOST
	CERTIFIKACE

